
1111PPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

ce,áiátete cio Aeocencachn- mea,/ 

PORTARIA IlGJ/P1 N° 754/2019 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDIRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea "V', da Lei Complementar Estadual n° 12/93, 

]RESOLVE 

DESIGNAR a Promotora de Justiça ICARLA DANIELA FURTADO MA1A CARVALHO, 
titular da Ia Promotoria de Justiça de Pedro II e Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de 
Defesa da Cidadania e da Saúde, para atuar nas audiências de atribuição da 2a Promotoria de Justiça 
de Teresina, pautadas para o dia 25 de março de 2019, na 38  Vara Criminal de Teresina. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S 
PROCURADORIA GERAL DE. JUSTIÇA, Te s a (PI), 25 de março de 2019. 

CLEANDRO ALVE DE MOURA 
Procurador-Geral e e Jusdça 


	00000001

